
 
 
 

Okresní myslivecký spolek ČMMJ, Kutná Hora, U Jelena 487 
Oběžník č.1/2011 ze dne 25. ledna 2011 

 
 
1/ Okresní myslivecký ples 22.1.2011 
Okresní myslivecký spolek děkuje touto cestou všem, kteří  přispěli do tomboly okresního plesu, 
který se konal v sobotu dne 22. ledna 2011(foto na našich webových stránkách – www.oms-kh.cz)  
 
2/ Návrhy na vyznamenání ČMMJ  
MS – HS si mohou do 20. února 2011 zaslat na OMS své návrhy na vyznamenání. K vyznamenání, 
které propůjčuje ČMMJ je jako vždy třeba uvést potřebné údaje. Pokud se jedná o udělení čestného 
uznání od OMS stačí krátké zdůvodnění. 
 
3/ Kurz myslivosti 2011 
Sdělujeme, že kurz myslivosti byl zahájen v sobotu dne 15. ledna 2011, pokud víte o 
event.zájemci, ať se obratem přihlásí.  
 
5/ Dotazník o produkci za rok 2010 
Přílohou zasíláme dvojmo dotazníky o produkci za rok 2010 a prosíme o jeho vyplnění a vrácení na 
OMS do 28. února 2011. 
 
6/ Hodnocení trofejí 
Sdělujeme, že hodnocení trofejí za rok 2010 bude provedeno dne 11.dubna 2011 na OMS v Kutné 
Hoře za obě pověřené obce. Bližší pokyny obdrží myslivečtí hospodáři. Chovatelská přehlídka 
trofejí proběhne v sobotu 7. května 2011 při výstavě psů na Kačině u Kutné Hory.    
 
7/ Kurz a zkoušky pro MH 
Sdělujeme, že v měsíci dubnu bude zahájen přípravný kurz pro zkoušky MH a v říjnu proběhnou 
zkoušky pro MH. Zájemci o zkoušky pro MH se mohou přihlásit na OMS v K.Hoře do 10. dubna 
t.r. 
 
8/ Léčivo Cermix 
Vyzvedněte si na OMS léčivo Cermix, pokud jej máte objednané.  
 
 
 

„Myslivosti zdar“! 
OMS Kutná Hora 

Ivana Procházková                                                                                             František Barták v. r. 
jednatelka OMS                                                                                                      předseda OMS  
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Okresní myslivecký spolek ČMMJ Kutná Hora, U Jelena 487 
 
 

Dotazník o produkci za rok 2010 
 
MS ….............................................................. členů …........................  ha …........................ 
Od 1.1.2010 do 31.12.2010 bylo uloveno: 
 
                                                        ODSTŘELEM : 
 
- Černá zvěř                  …............................  ks  ….....................  kg 
 
- Srnčí zvěř                   …............................  ks  ….....................  kg 
 
- Muflon                       …............................  ks  ….....................  kg 
 
- Daněk                         …...........................  ks  ….....................  kg 
 
- Zajíc                           …...........................  ks  ….....................  kg 
 
- Bažant                        …...........................  ks  ….....................  kg 
 
- Divoký králík             …..........................  ks   ….....................  kg 
 
- Divoká kachna             …..........................  ks  …......................  kg 
 
- Holub hřivnáč            …..........................  ks  …......................  kg 
 
- Husa                           …..........................  ks  …......................  kg 
 
– Uloveno celkem (odstřelem i odchytem)        …......................  kg 

 
– Průměrná produkce na 1 ha honební  plochy  …......................  kg 

 
– Od 1. ledna do 31. prosince 2010 uloveno      …......................  ks lišek 
 
– Prodáno …............ kg zvěřiny 
 
 
 

…....................................... 
myslivecký hospodář 

 
 
 
V ….................................. 
 
1 x ponechte, 1 x vraťte na OMS do 28. února 2011. Děkujeme  


